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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ ieénylő kérdés !

Dr . Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 . § alapján kérdést kívánok benyújtani dr . Navracsics Tibor közigazgatási és igazságügy i
miniszterhez

„Kapott-e kegyelmet a szabolcsi polgármesterekkel összejátszó vállalkozó?»

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

2008-ban Kovács Tamás akkori legfőbb ügyész kezdeményezte Simon Miklós fideszes országgyű lési képviselő
és egyben Nyírbogát község polgármestere mentelmi jogának felfüggesztését . Az indítványban ismertetett
tényállás szerint a Nyírbogáti Polgármesteri Hivatal által foglalkoztatott, 90 százalékban a munkaügyi központ
által fmanszírozott közhasznú munkásokat a vízkár-elhárítási munkák kivitelezésére szerződtetett vállalkozó
rendelkezésére bocsátották, aki a közmunkások által elvégzett munkát is kiszámlázta az önkormányzatnak. A
Fidesz-frakció a mentelmi jog felfüggesztésének elutasításával sikeresen megakadályozta a Simon Miklóssa l
szembeni büntetőeljárás megindítását.

Azonban ezzel az üggyel összefüggésben múlt év októberében a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Bírósá g
jogosulatlan gazdasági előny megszerzésének bűntette miatt több önkormányzati tisztviselőt, többek között
Nyisztor Ferencet Nyírmihálydi polgármesterét is joger ősen elítélte. Sajtóértesülések szerint az ügyben érintet t
vállalkozót, Dibáczi Zoltánt az ügy másodrend ű vádlottjaként egy év tíz hónap szabadságvesztésre ítélte a
bíróság. Nyírbogáton és a szomszédos településeken terjedő hírek szerint Dibáczi Zoltánt a köztársasági elnök
végrehajtási kegyelemben részesítette .

Kérdezem tisztelt Miniszter Urat, valóban kegyelembe részesítették-e Dibáczi Zoltánt? Tett-e Miniszter Ú r
előterjesztést a köztársasági elnöknek a kegyelem gyakorlására? Ha igen, kérem tájékoztasson, milyen indoko k
alapján javasolta a köztársasági elnöknek a kegyelemben részesítést !

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2012 . április 2 .
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